r

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 72/2025

Ao Excelentíssimo Senhor

PREFE ITURA DE

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 18 de agosto de 2025.

Erivelton M. Jayme da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Assunto: Solicitação de divulgação de convite aos vereadores

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete, vem respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a

gentileza de transmitir aos demais vereadores desta Casa Legislativa o convite para participarem da

inauguração da Pista de Caminhada Daniel Corrêa, a ser realizada no próximo dia 20 de agosto de

2025 (quarta-feira), às 18h, na Rua Heitor Frank da Costa, n° 515, Bairro Tiradentes.

O evento contará com a presença de autoridades locais, lideranças comunitárias e população em geral,

e será marcado por um super treino inaugural e música ao vivo, em um momento de celebração e

incentivo à prática esportiva e à qualidade de vida.

Certo de contar com sua atenção e colaboração, desde já agradecemos e renovamos nossos votos de

elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

g ub
Documento assinado digitalmente

LEANDRO TADEU MURTA DOS REIS CHAGAS

Data: 18/08/2025 17:16:55-0300

Verifique em httos://validar.iti.gov.br

Leandro Tadeu Murta dos Reis Chagas

Prefeito de Conselheiro Lafaiete

Rua Comendador Baêta Neves, 68, Centro

Conselheiro Lafaiete - MG

www,conselheirolafaiete.mg.gov.br

~,e
 ~

~a
rk

~}
kf

l
o

aq
la

s~
~r

t

~

~

ttw CONSELHEIRO
S ECRETARIALAFAIETE  ESPORTE

ÇAO
Pista de Caminhada
Daniel Corrêa
Participe deste momento
especial com um super
treinão e música ao vivo.

0 Concentração: R.
Heitor Frank da Costa
Matozinhos 515, Bairro
Tiradentes

vem com
a gente

20de